



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 мая 2025 года

№ 238

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, машино-мест
на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2023 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

- в пункте 661576 цифры «19587169,56» заменить цифрами «9273045,51»;
- в пункте 661610 цифры «18068737,72» заменить цифрами «2101852,04»;
- в пункте 661611 цифры «3666282,08» заменить цифрами «2677933,63»;
- в пункте 661612 цифры «19831072,45» заменить цифрами «9978307,72»;
- в пункте 661613 цифры «631451,08» заменить цифрами «259328,62»;
- в пункте 661620 цифры «1965233,48» заменить цифрами «1263856,52»;
- в пункте 661637 цифры «13899241,82» заменить цифрами «5133132,92»;
- в пункте 661638 цифры «17270869,69» заменить цифрами «11652738,33»;
- в пункте 661639 цифры «896479,86» заменить цифрами «262962,88».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Р.В. Ефимов